
 
Uchwała Nr 414/XLI/2013 

Rady Miasta  Ostrołęki 
z dnia 20 marca 2013 r. 

 

 

uchylająca uchwałę w sprawie uchwalenia programu zapobiegania przestępczości oraz 
ochrony bezpieczeństwa i poprawy jakości życia mieszkańców na lata 2012 – 2020 pod 
nazwą „Bezpieczna Przyjazna Ostrołęka Nasza Wspólna Sprawa” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                           
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 342/XXXII/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 października 2012r. 
w sprawie uchwalenia programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa           
i poprawy jakości życia mieszkańców na lata 2012-2020 pod nazwą „Bezpieczna Przyjazna 
Ostrołęka Nasza Wspólna Sprawa”.      

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Ostrołęki 

 
  Dariusz Maciak 

 

 

 

 

 


